
Uchwała Nr 7/2018/2019 
Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 352 im. H. J. Wagnera z Oddziałami 

Gimnazjum w Warszawie  
z dnia 7 listopada 2018 r 

w sprawie powołania p. Agnieszki Lesiak – Kraszewskiej na funkcję zastępcy 
Przewodniczącej Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 352 w Warszawie  

 
 

Działając na podstawie art. 53 ust 4 pkt 1 ustawy z dnia 1 września 1991r.  
o systemie oświaty (Dz. U. Z 2004r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.)  
oraz § 3 pkt 8 Regulaminu Rady Rodziców, Rada Rodziców postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Rodziców powołuje Panią Agnieszkę Lesiak – Kraszewską na funkcję zastępcy 
Przewodniczącej Rady Rodziców. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  
 
 
Przewodnicząca         Protokolant 
 
 
...........................               ...........................  
  
 


